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Telefonos del CAP

No Usuarios Nombre y Apellidos Teléfonos
1 Presidenta Tania León Silveira 45245714
2 Vice Presidente APPP Mario Sabines Lorenzo 45295118
3 Secretaria APPP Diosenis Machado

Sánchez
45280714

4 VP Administración Marieta Poey Zamora 45242570
5 Vice Presidente CAP

Economía
Lourdes Sarmiento
Díaz

45284997

6 Vice Presidente CAP
Defensa

Pedro Luis Corzo
Martín

45243679

7 Vice Presidente CAP
Alimento

Orlando Rodríguez
Mesa

45243415

8 Vice Presidente CAP
Construcción

Iván Castro Rodríguez 45243688

9 Secretaria CAP Yver Vázquez Pichardo 45242006
10 Jefe  Despacho Miguel García Ramos 45245714
11 Jefe  Informática Jose Alberto Fonseca

Calistre
45205668

12 Relc.  Internacionales Juana Ortiz Ricardo 45243205
13 Comunicadora Lisandra Rangel

Balseiro
45243205

 

 

Contactos de los Vicepresidentes

Nombre Correo Movil Cargo
Yver Vazquez
Pichardo 

 gpyver@gobmtz.co.cu  52799315 Secretaria del CAP
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Marieta Poey Caridad  
vpmarieta@gobmtz.co.
cu

52148800 Vicepresidenta para el
Órgano

Tania León Silveira       tania@gobmtz.co.cu  52887251  Presidenta

Mario Felipe Sabines
Lorenzo

 
vpmario@gobmtz.co.cu

52886454 Vicepresidente de la
Asamblea

Lourdes Sarmiento
Diaz

vplourdes@gobmtz.co.
cu

52886930 Vicepresidenta de
Economía

Diosenis Machado
Sanchez 

gpdiosenis@gobmtz.co
.cu

 52888252  Secretaria de la
Asamblea
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Irán Galvan del Pino vpivan@gobmtz.co.cu  52889140 Vicepresidente de
Energía

Orlando Rodriges Mesa 
vporlando@gobmtz.co.
cu

52881466 Vicepresidente de
Alimentos

Daniel Pereira
Betancourt

 

gpdaniel@gobmtz.co.c
u

52148801  Director del
Departamento de
Organización,
Planificación e
Información

Ivan Castro
Rodriguuez 

 vpivan@gobmtz.co.cu 52888096 Vicepresidente de
Construcción

Pedro Luis Corzo
Martín

vpcorzo@gobmtz.co.cu
                 

52888493 Vicepresidente de
Defensa
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